Buteczki z parmezanem
Grissini 50 g

Talerz z pieczywem (oliwa z anchois, krem z krewetkami,
krem truflowy)

Tzatziki

Krem z krewetkami

Szakszuka klasyczna
Serniki z dzemem porzeczkowym
Croissant z tososiem

Amerykanskie $niadanie

Pasztet z watrobki drobiowej z truflami

Carpaccio z cieleciny z kremowym sosem truflowym
Bruschetta z fososiem i kremowym serem
Bruschetta z pomidorami i stracchino

Bruschetta z pieczong papryka i kozim serem

Satatka z cielecing i warzywami z grilla
Satatka warzywna z domowym kremowym serem

Satatka z tososiem i awokado

Pizza z gruszka i gorgonzolg
Pizza Pepperoni z miodem

Pizza Margherita

— CHLEB —

11 Focaccia z rozmarynem
4 Focaccia puszysta
29 Ciabatta

Oliwa z oliwek / ocet balsamiczny

— DO CHLEBA —
10 Krem truflowy
10 Masto z pieczonym czosnkiem
— SNIADANIA —
32 Owsianka z burratg i truflami
38 Granola z jogurtem i owocami
32 Jajka (jajecznica/ poche/ gotowane) z kietbaskami i pomidorami
42 Tost z awokado i tososiem
— PRZYSTAWKI —
23 Vitello tonnato
46 Tatar z tunczyka / tososia /cieleciny
35 Mozzarella Burrata z sosem melanzane
35 Carpaccio z o$miornicy
35 Sledz pod kremowym sosem
— SALATKI —
46 Satatka Lardon klasyczna / z krewetkami / z cielecing
24 Satatka Panzanella
46
— PIZZA —
36 Pizza Quattro Formaggi
44 Pizza neapolitaniska z prosciutto cotto
34 Pizza z krewetkami
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18

10

10

52

27

38

35

34

43/41/46

44

65

30

39/44/48

39

49

39

59

Ros6t z pulpetami z indyka i domowymi kluseczkami

Krem dyniowy na mleku kokosowym z krewetkami

Makaron z cielecing i borowikami

Carbonara

Chicken Kiev z puree ziemniaczanym i sosem truflowym
Wolno gotowane policzki wotowe z puree i borowikami

Sznycel wiedenski

Pieczony toso$ z warzywami i makaronem fregola

Filet z okonia morskiego z oliwkami i pomidorami suszonymi

Stek z tunczyka 200g

Warzywa z grilla z sosem czosnkowym

Puree ziemniaczane

Zupa minestrone z pulpetami

Burger z frytkami /wieprzowo-wotowy

Tort Kijowski
Sernik ze stonym karmelem

Cannoli z kremem waniliowym, czekolada i pistacja

— PIERWSZE DANIE —

28 Pomidorowa zupa krem z owocami morza, grzankami z czosnkiem i
parmezanem
33
— MAKARONY —
51 Makaron z krewetkami i chorizo
49 Risotto z borowikami
— MIESO —

65 Gorka cieleca 100g

63 Medaliony z cieleciny w kremowym sosie truflowym 260g

57 Antrykot 300g

— RYBA —
79 Krewetki po toskansku ze szpinakiem
76 Os$miornica z grilla
73 Kalmar z grilla
— DODATKI —
27 Frytki
25 Ryz z warzywami

— MENU DZIECIECE —

27 Rybka z makaronem fregola z zielonym groszkiem
35
— DESERY —
27 Francuski croissant
24 Panna Cotta z owocami
25 Lody

37

48

53

37

79

120

59

67

59

23

18

27

11

23

20




— NAPOJE —

BORJOMI 23 Lemoniada klasyczna 0,35 ml 26

KINGA 9/15 Lemoniada Truskawka-Rabarbar /Malina-Bazylia / 26
Marakuja-Agava

KINGA 9/15 Kompot 14

ACQUA PANNA 18/23 Soki TYMBARK 13

SAN PELLEGRINO 18/23 Sok $wiezo wyciskany pomaranczowy / grejpfrutowy / 22

jabtkowy / marchwiowy

Coca Cola / Fanta / Sprite 0.25 ml 14 Kinley tonik 16

— NAPOJE NA GORACO —

Espresso / Doppio 10/15 Latte 17
Americano 12 Flat white 15
Cappuccino 15 Herbata 17
— KOKTAJLE —
Aperol 42 Cuba Libre 32
Pornstar Martini 39 Whiskey Sour 36
Rokstar Martini 39 Wodka Sour 32
Mojito 35 Marakuja Sour 42
Hugo 42 Rhuberry Sour 42
— WODKA / TEQUILA — —||_
Ostoya 13 159 Patron Silver 37 514 restaura cja whoska
Belvedere 29 407 Patron Anejo 46 647
Grey Goose 32 444
— RUM/GIN —
Kraken 22 303 Hendrick,s 31 433
Havana 7anos 18 259 Tanqueray 10 yo 30 418
— WHISKY / KONIAK —
Glenmorangie 10 yo 31 429 Jack Daniels 19 281
Ardbeg 10 yo 43 599 Nikka barrel 58 584
Macallan 12 yo 67 936 Martell VSOP 41 581
Jameson 16 251 Martell VS 30 425
— NALEWKI/ WERMUT / LIKIER —
Aperol 15 185 Martini extra dry 12 139
Campari 16 222 Limoncello luxardo 15 195
Jagermaister 17 196 Kahlua 16 211
Becherovka 16 187 Baileys 13 162
Martini bianco 12 139 Cointreau 18 259
Martini rosso 12 139 Prosecco Monte Santi Frizzante / 170ml 16
— PIWO —
CORONA 22 Ksigzence Lager 13/17
BAVARIA 17 Ksigzence Ztote Pszeniczne 15/19

@ Bistrodelgusto.pl @ del_gusto_histro € BistroDelGusto
LEFFE but 0.33 ml 18







